
 

 

令和 7年５月２3日 

PTA会員のみなさま 

世田谷区立赤堤小学校 

PTA会長 森 章子 

  

  

令和７年度 PTA総会 書面表決結果のご報告 

 

 日頃より本校のPTA活動にご理解ご協力を賜り､深く感謝申し上げます。 

 先般ご案内いたしました通り､令和７年度 PTA総会を書面にて開催させていただきました。

表決書の提出にご協力いただき、ありがとうございました。結果につきまして、下記の通りご報

告いたします。 

 

記 

◆ 議案の表決 

PTA会員総数（教員含む）：４２８名 

提出数：３２６名 

※総表決数の過半数の同意を得られれば可決となります。 

※赤堤小学校 PTA 規約 第 18条により､議決を必要とする事項を提案し､承認を求める役員は議決に加わる

ことはできないため､票数に含めません。 

◆ 結果 

上記の通り集計し、過半数の承認をもって可決されました。 

◆ ご意見について 

いただいたご意見については、役員内で共有し後日「すぐーる」等で回答をさせていただきま

す。回答までにお時間をいただく場合がございますので、ご了承ください。 

以上 

議案 承認 否認 可否 

第１号 令和６年度 赤堤小学校 PTA活動報告 

    令和６年度 各委員会の主な活動・会長よりご報告 

    令和６年度 決算報告および会計監査報告について  

３１１ ０ 可決 

第２号 令和７年度 活動方針および活動予定について ３１１ ０ 可決 

第３号 令和７年度 予算案について ３１０ ０ 可決 

第４号  PTA規約・細則の改訂について ３１１ ０ 可決 


